Ost. Episc. Prænestin. Card. Bandinus.

C. Card. Madrutiū.

Io. Garsia Card. Millinus.

F. Card. Verallus.

G. Card. Borgia.

Fr. Felix Card. Asculanus.

S. Card. S. Sufannæ.

Fr. D. Card. de Cremona.

L. Card. Ludonius.

L. Card. de Lauallete.

Andreas de Pettinis S. Romanae,

Vniuersalis Inquisit. Not.

BULLA

B V L L A INNOCENTII VIII.

Ædita anno Domini 1486. ex.

Pegna in fine Directorij.

INNOCENTIUS PAPA VIII

*Venerabili Fratri nostro Episcopo Bri-
xiensi, & dilecto filio Inquisitori hæ-
reticæ prauitatis in partibus
Lombardiae.*

*Sententias ab Inquisitoribus lataς contra hæreticos im-
pœnitentes, seu alio brachio sæculari traditos, Magistra-
rius sæculares sub pœna excommunicationis, quam ipso fa-
cto incurruunt, exequi debent, absque revisione processuum
per Inquisidores fabricatorum contra tales hæreticos.*

Venerabilis Frater, & dilecte fili, Salutem
& Apostolicam benedictionem.

Dilectus filius frater Antonius de Bri-
xia Ordinis Prædicarorum, in partibus
Lombardiae Inquisitor hæreticæ prauitatis, vna cū
venerabili fratre Episcopo Brixieni, seu eius Vica-
rio Generali, sicuti nobis nuper fecit exponicontra
nonnullos utriusq; sexus hæreticos (ut accepimus)
quos culpabiles ut hæreticos impenitentes reper-
tos, pœna debitâ iuris puniendos condemnauit;

ac officiales Ciuitatis Brixiensis, vt iniunctam executionem adimplerent, requisiui: qui officiales iustitiam ministrare, & dictas sententias exequi, (nisi prius processus per Episcopum, & Inquisitorem agitatos non viderent) in non paruum Orthodoxæ fidei scandalum recusatur. At cum huiusmodi crimen hæresis sit mere Ecclesiasticum, & delicta nullo pacto impunita remanere debeant; tenore præsentium vobis committimus, atque mandamus, vt si est ita, eisdem officialibus sæcularibus Ciuitatis Brixensis, sub excommunicationis pœna, & alijs censuris Ecclesiasticis, præcipiatis, atque manderis; vt infra sex dies. † postquam legitime fuerint requisiti, sine aliqua dictorum processuum, per vos agitatorum visione sententias per vos latas contra huiusmodi hæreticos promptè exequantur appellatione remota. Quam excommunicationis pœnam ipso facto volumus, & tenore præsentium declaramus incurrisse: si quod mandatum fuerit infra dictum sex dierum spatum, cessante legitimo impedimento, cum effectu non impleuerint. Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, statutis Ciuitatis Brixensis, ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque, Dat. Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die trigesimo Septembris, Millesimo quadragesimo octuagesimo sexto, Pontificatus nostri Anno Tertio.